
  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

Buenos Aires, 19 de marzo de 2024 

 

RES. J.E. N° 2/2024 

 

VISTO: 

 

El artículo 14 del Reglamento General Electoral (Resolución CM Nº 

240/15, la Resolución CM Nº 13/2024, la Resolución de Presidencia CM Nº  153/2024, el 

expediente TEA A-01-00005153-1/2024 “SLyT s/Elecciones Estamento Judicial período 

2024-2028”, y  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que el artículo 14 del Reglamento General Electoral (Res. CM Nº 

240/2015) establece en la parte pertinente que “Los padrones provisorios depurados, 

conformarán los padrones electorales definitivos para la elección de los futuros 

integrantes del Consejo de la Magistratura y del Jurado de Enjuiciamiento, que serán 

confeccionados por la Junta Electoral. Los padrones contendrán, además de los datos 

mencionados en el artículo 10° de este Reglamento, el número de orden del elector dentro 

de cada mesa y una columna para anotar la emisión del voto…”.  

 

Que en este sentido, corresponde recordar que mediante la 

Resolución de Presidencia CM Nº 153/2024, dictada en ejercicio de las competencias 

atribuidas por el artículo 13, inciso c) de la Ley Nº 31, fueron aprobados oportunamente los 

padrones provisorios de los comicios convocados por Res. CM Nº 13/2024, para la elección 

de tres (3) jueces/juezas titulares y tres (3) suplentes para integrar el Consejo de la 

Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, seis (6) representantes de los 

jueces/zas y ocho (8) representantes de los integrantes del Ministerio Público de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires para integrar el Jurado de Enjuiciamiento, y tres (3) 

magistrados para integrar el Consejo Académico del Centro de Formación Judicial. 

 

Que en cumplimiento de lo establecido reglamentariamente y de 

conformidad con el cronograma electoral aprobado en la mencionada resolución, los 

padrones provisorios fueron exhibidos los días 12, 13 y 14 del mes de marzo de 2024 en 

todas las sedes del Poder Judicial de la Ciudad, publicados en la página de internet del 

Poder Judicial local y remitidos a los Presidentes de todas las Cámaras de Apelaciones y a 

los titulares del Ministerio Público Fiscal, de la Defensoría y Asesoría Tutelar del Poder 

Judicial de la CABA. 

 

Que cumplido ello, el artículo 13 del Reglamento General Electoral, 

prevé que los electores/as que por cualquier causa, no figurasen en las listas provisionales o 

estuviesen anotados erróneamente podrían solicitar, por escrito a la Junta Electoral, su 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

inclusión o la introducción de las correcciones que fueren menester, en el plazo de dos (2) 

días contados desde la fecha de la última publicación. 

 

Que también durante el mismo lapso cualquier juez/a o integrante del 

Ministerio Público incluido en ellas podrá solicitar la eliminación de otros electores que 

hubiesen perdido la condición de tales o que figurasen inscriptos más de una vez, así como 

la corrección de los datos que considere erróneos. 

 

Que en los casos que se dedujeran observaciones en la forma 

apuntada en los considerandos anteriores, la Junta Electoral deberá resolver dentro de las 

veinticuatro (24) horas de haberse formulado la petición. 

 

Que en ese sentido, recabada que fue la intervención de la Mesa de 

Entradas del Consejo de la Magistratura (conf. artículo 2º de la Res. Pres. CM Nº 

153/2024), la misma informó que al vencimiento del plazo indicado en los considerandos 

anteriores, es decir, a las 16.00 hs. del día viernes 15 de marzo del corriente año, no se 

había efectuado ninguna presentación vinculada a los padrones provisorios aprobados 

oportunamente. 

 

Que de acuerdo a la presentación efectuada ante la Presidencia del 

Consejo de la Magistratura por el Dr. Juan Gustavo Corvalán, en su carácter de juez titular 

del Juzgado Contencioso Administrativo y Tributario N° 19 – en uso de licencia- y 

actualmente Fiscal General Adjunto en lo Contencioso Administrativo y Tributario, se 

advierte que no se encuentra al día de la fecha  incluido en el padrón provisorio, que fuera 

aprobado por Resolución de Presidencia CM Nº  153/2024 y en consecuencia, corresponde 

incorporarlo.  

 

Que encontrándose vencidos los plazos enunciados en los 

considerandos anteriores, y las observaciones realizadas por la  Junta Electoral corresponde 

aprobar los padrones electorales definitivos para la elección de los futuros integrantes del 

Consejo de la Magistratura, del Jurado de Enjuiciamiento y del Consejo Académico.  

 

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones conferidas por las 

Resoluciones CM Nros. 240/15 y 241/15, 

  

LA JUNTA ELECTORAL 

RESUELVE: 

 

Artículo 1°: Incluir en el padrón provisorio al Dr. Juan Gustavo Corvalán. 

 

Artículo 2°: Aprobar los padrones definitivos para las elecciones convocadas por la 

Resolución CM Nº 13/2024 (artículos 1º, 2º, 3º y 4º) que como Anexos I, II y III forman 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

parte integrante de la presente resolución. 

 

Artículo 3°: Regístrese, publíquese en la página de internet oficial del Consejo de la 

Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (www.consejo.jusbaires.gob.ar), 

comuníquese a los Presidentes de las Cámaras de Apelaciones de ambos fueros, a los 

titulares del Ministerio Público y, oportunamente, archívese.  

 

RESOLUCIÓN J.E. N° 2/2024 

 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN J.E. Nº 2/2024 

 

ANEXO I 

 

PADRÓN DEFINITIVO 

 

ELECCIÓN DE INTEGRANTES DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA  

Y DEL CONSEJO ACADEMICO DEL CENTRO DE FORMACIÓN JUDICIAL  

 

Apellido y Nombre Documento Número Cargo 

ABOSO, GUSTAVO EDUARDO 20.568.548 Defensor de Cámara                       

ALBORNOZ, JUAN JOSÉ                      25.554.850  Juez de 1° Instancia 

ALMADA, VICTORIA INES 23.974.885 Defensor de 1° Instancia                 

ALVARO, CLAUDIA AMANDA                   14.101.890  Juez de 1° Instancia 

AMIL MARTÍN, CECILIA MARTHA        21.980.341 Fiscal de 1° Instancia 

AMMIRATO, AURELIO LUIS                   18.267.559  Juez de 1° Instancia 

ANDRADE, KARINA GISELLE                  29.696.166  Juez de 1° Instancia 

ANDRADE,VERONICA NATALIA        18.253.738 Fiscal de 1° Instancia 

ARIZA CLERICI, RODOLFO                   25.647.594  Juez de 1° Instancia 

ARNAUDO, LUIS ALCIDES          22.196.404 Fiscal de 1° Instancia 

BALBIN, CARLOS FRANCISCO                 16.763.538 Juez de Cámara 

BALDOMAR, RICARDO FELIX                  14.009.812  Juez de 1° Instancia 

BALMAYOR, JAVIER HERNAN 27.728.533 Defensor de 1° Instancia                 

BARCIA,CLAUDIA     20.638.774 Fiscal de 1° Instancia 

BARIDON GOMEZ, ALICIA                    28.411.697  Juez de 1° Instancia 

BARRAZA, JAVIER INDALECIO 20.858.299 Defensor de 1° Instancia                 

BATTIATO, GERARDO ROMÁN  28.972.618 Fiscal de 1° Instancia 

BECERRA, CAROLINA 23.204.589 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

BEGUELIN, JOSE RAUL                      28.978.558  Juez de 1° Instancia 

BIGLINO, HERNAN GUSTAVO    25.385.430 Fiscal de 1° Instancia 

BIRRIEL MOREYRA, BIBIANA MARYS 18.851.591 Defensor de 1° Instancia                 

BOSCH, FERNANDO                          14.222.617 Juez de Cámara 

BOTANA, MARÍA FERNANDA                   21.594.167  Juez de 1° Instancia 

BRANDONI NONELL, CHRISTIAN FEDERICO      23.124.606  Juez de 1° Instancia 

BROTTO,NORBERTO ALEJANDRO  20.521.436 Fiscal de 1° Instancia 

BRUNET,ANIBAL OSCAR       20.640.432 Fiscal de 1° Instancia 

BRUNO,SILVINA  18.336.479 Fiscal de 1° Instancia 

BUJAN, JAVIER ALEJANDRO                  21.123.017 Juez de Cámara 

BULLORINI, JORGE LUIS  11.362.714 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

CAFIERO, JUAN IGNACIO 24.388.029 Defensor de 1° Instancia                 

CANEPA, GUILLERMO PATRICIO               28.479.199  Juez de 1° Instancia 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

CAPPUCCIO, EMILIO ANTONIO 18.315.103 Defensor de Cámara                       

CARDINALI,GENOVEVA INES    21.482.680 Fiscal de 1° Instancia 

CASAS, PABLO CRUZ                        23.412.667  Juez de 1° Instancia 

CAVALIERE, CARLA                         20.008.887 Juez de Cámara 

CAVALLARI, JUAN JOSE                     14.222.126  Juez de 1° Instancia 

CHRISTE, GRACIELA ELENA 5.080.701 Defensor General Adjunto                 

CICERO, NIDIA KARINA    20.965.079 Fiscal de Cámara 

CILURZO, MARIA ROSA                      12.498.147  Juez de 1° Instancia 

CIRCO, NORBERTO LUIS                     12.975.937  Juez de 1° Instancia 

CIVITILLO, MARCELINO NORBERTO 17.833.255 Defensor de 1° Instancia                 

CONVERSET, MARTÍN MIGUEL                 25.940.458  Juez de 1° Instancia 

CORREA, MARÍA JULIA                      22.847.907  Juez de 1° Instancia 

CORTI, DAMIAN NATALIO ARIEL  31.290.492 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

CORTI, HORACIO GUILLERMO ANIBAL          17.364.370 Juez de Cámara 

CORVALAN, JUAN GUSTAVO 26.530.779 Juez de 1º Instancia 

DANAS, ANDREA                            16.911.969  Juez de 1° Instancia 

DAVILA,ADRIAN ANTONIO     22.823.215 Fiscal de 1° Instancia 

DE MARINIS, LAURA BEATRIZ                32.188.357  Juez de 1° Instancia 

DE PAOLI, MARIA CAROLINA                 26.474.034  Juez de 1° Instancia 

DE MINICIS,MARIELA PAOLA      21.142.743 Fiscal de 1° Instancia 

DELGADO, SERGIO                          14.943.663 Juez de Cámara 

DELLUTRI, RODRIGO CARLOS 23.834.644 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

DIAZ, MARIANA                            23.372.211 Juez de Cámara 

DONNINI, SANDRA MARCELA 16.581.922 Defensor de 1° Instancia                 

DOS SANTOS FREIRE, RAMIRO JOAQUIN 24.752.929 Defensor de 1° Instancia                 

DOTI, MARIA ALEJANDRA                    14.959.179  Juez de 1° Instancia 

DUPUY,DANIELA SILVIA     20.250.607 Fiscal de 1° Instancia 

ESCRICH, LUISA MARIA                     16.453.171 Juez de Cámara 

FASTMAN, LISANDRO EZEQUIEL               25.940.244 Juez de Cámara 

FERNANDEZ, WALTER HORACIO         14.540.027 Fiscal de Cámara 

FERRER, FRANCISCO JAVIER                 22.944.760  Juez de 1° Instancia 

FRANZA, JORGE ATILIO                     4.429.522 Juez de Cámara 

FURCHI, MARTIN LEONARDO                  26.537.502  Juez de 1° Instancia 

GALANTE ,MARIO GUSTAVO 11.849.915 Fiscal de 1° Instancia 

GALLARDO, ROBERTO ANDRÉS                 16.823.849  Juez de 1° Instancia 

GASPANI,PAULO HORACIO 20.665.298 Fiscal de 1° Instancia 

GAUNA, JUAN OCTAVIO   23.952.914 Fiscal de Cámara 

GIAVARINO,MAGDALEN BEATRIZ 10.111.980 Asesora Tutelar Adjunta 

GIUSEPPUCCI, MARIA LAURA 26.553.440 Defensor de 1° Instancia                 

GOMEZ RIO, CARLOS ANDRES  17.031.971 Fiscal de 1° Instancia 

GONZALEZ CASTRO FEIJOO, MARIA LORENA 22.277.528 Defensor de 1° Instancia                 

GONZALEZ DE LOS SANTOS, CECILIA MARIA 24.659.944 Defensor de 1° Instancia                 

GUAGNINO,SANDRA VERONICA      17.864.209 Fiscal de Cámara 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

JUAN LIMA, FERNANDO ENRIQUE              20.005.503 Juez de Cámara 

KESSLER,MIGUEL ANGEL RAMON  14.621.061 Fiscal de 1° Instancia 

LACMAN , VALERIA ANDREA 24.754.347 Fiscal de 1° Instancia 

LAGO, LIDIA ESTER                        12.315.478  Juez de 1° Instancia 

LAGOS, PAULA 18.457.520 Defensor de 1° Instancia                 

LAMPOLIO, ALEJANDRA LORENA 18.209.838 Defensor de 1° Instancia                 

LAPADU,SERGIO MARTIN   18.169.913 Fiscal de Cámara 

LAROCCA, PATRICIA ANA                    22.432.378 Juez de Cámara 

LARREA, MARÍA SOLEDAD                    23.864.026  Juez de 1° Instancia 

LEGARRE, CATALINA  21.155.127 Fiscal de 1° Instancia 

LIBERATORI, ELENA AMANDA                 6.260.083  Juez de 1° Instancia 

LODEIRO MARTINEZ, FERNANDO MARCELO 14.634.485 Defensor de Cámara                       

LONGOBARDI, CRISTIAN CARLOS  21.832.100 Fiscal de 1° Instancia 

LOPEZ ALFONSIN, MARCELO ALBERTO          14.927.493 Juez de Cámara 

LOPEZ DI MURO, ROCÍO MERCEDES            28.007.205  Juez de 1° Instancia 

LOPEZ OLIVA, MABEL  23.251.181 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

LOPEZ VERGARA, PATRICIA GRACIELA         5.617.096  Juez de 1° Instancia 

LOPEZ ZAVALETA, JAVIER MARTIN  24.043.490 Fiscal de 1° Instancia 

LOPEZ, PATRICIA BEATRIZ 20.471.463 Defensor de 1° Instancia                 

LOPEZ, WALTER EDUARDO 14.416.119 Fiscal de 1° Instancia 

LOUSTEAU, MARIA 22.822.517 Defensor de 1° Instancia                 

MACCHIAVELLI AGRELO, MARIA DE LAS NIEVES 22.591.154 Juez de Cámara 

MAHIQUES, IGNACIO                        31.618.524 Juez de Cámara 

MAIORANO, MARIA MERCEDES                 25.020.927  Juez de 1° Instancia 

MANDOLESI, MARIA ANTONELA                32.660.779  Juez de 1° Instancia 

MANTARAS, PABLO CESAR                    23.698.384 Juez de Cámara 

MARAGLIANO, ROBERTO NESTOR 20.410.564 Fiscal de 1° Instancia 

MARCONI, GONZALO IGNACIO                 22.411.769  Juez de 1° Instancia 

MARQUIEGUI MC.LOUGHLIN, GABRIELA 21.613.239 Defensor de 1° Instancia                 

MARTINEZ VEGA, MARÍA LAURA               18.047.639  Juez de 1° Instancia 

MARTINEZ, MARIA ARACELI                  16.767.243  Juez de 1° Instancia 

MARUM, ELIZABETH ADRIANA                 16.300.334 Juez de Cámara 

MASSAGLIA, MARIA VALERIA 21.030.993 Fiscal de 1° Instancia 

MATAS, YANINA GABRIELA 25.696.160 Defensor de 1° Instancia                 

MICHIENZI, BLAS MATIAS  20.831.346 Fiscal de 1° Instancia 

MILLAN, MARCELA LAURA 13.214.526 Defensor General                         

MOBILLO, BETTINA ANDREA                  21.873.897  Juez de 1° Instancia 

MOLICA LOURIDO, CECILIA                  26.573.616  Juez de 1° Instancia 

MOLINA, NATALIA MARCELA                  18.611.946  Juez de 1° Instancia 

MONTI, MARCELA 29.906.372 Fiscal de 1° Instancia 

MORAMARCO TERRAROSSA, BARBARA            25.795.208  Juez de 1° Instancia 

MORELLI, GABRIELA INES  14.902.414 Fiscal de 1° Instancia 

MORENO, GUSTAVO DANIEL  16.335.314 Asesor Tutelar de Cámara 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

NAPOLI, SILVINA NOEMI 18.047.152 Defensor de 1° Instancia                 

NEUMANN, JUAN MANUEL                     28.061.909  Juez de 1° Instancia 

NUÑEZ GELVEZ, PAULA VIRGINIA             29.696.327  Juez de 1° Instancia 

OHMAN, NATALIA                           25.317.225  Juez de 1° Instancia 

OLANO MELO, MARIO DAMIAN                 29.247.735  Juez de 1° Instancia 

OTHEGUY, OSVALDO OSCAR                   4.555.664  Juez de 1° Instancia 

PAGANO MATA, RODRIGO MANUEL  22.825.119 Fiscal de 1° Instancia 

PARADA, SUSANA BEATRIZ                   11.026.622  Juez de 1° Instancia 

PAZ, MARCELA MARIA 13.377.468 Defensor de 1° Instancia                 

PEREL, MARTIN GUSTAVO 28.422.338 Fiscal de 1° Instancia 

PERUGINI, LAURA ALEJANDRA                21.951.017 Juez de Cámara 

PETRELLA, ALEJANDRA BEATRIZ              18.756.289  Juez de 1° Instancia 

PIERRI ALFONSIN, MILAGROS 29.867.266 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

PIESCO, MARIA ANDREA 16.454.335 Defensor de 1° Instancia                 

PIGNATA, NORIS GUADALUPE 16.547.036 Asesor Tutelar de Cámara 

PISTONE, SERGIO JULIAN 17.606.959 Defensor de 1° Instancia                 

PONCE, JORGE DANIEL  20.371.279 Fiscal de 1° Instancia 

PUCCIARELLO, MARIANA BEATRIZ 16.497.465 Defensor de Cámara                       

RAMIREZ, CELSA VICTORIA  22.090.055 Fiscal de 1° Instancia 

REBEQUI, JULIO MARCELO                   29.780.713  Juez de 1° Instancia 

RECABARRA, MARINA 21.040.239 Defensor de 1° Instancia                 

REPETTO, NICOLAS AGUSTIN                 26.047.393  Juez de 1° Instancia 

REQUEJO, ROBERTO CARLOS                  22.493.345  Juez de 1° Instancia 

REYNOSO, DARÍO EDGARDO                   17.744.279  Juez de 1° Instancia 

RIGGI, AGUSTIN EDUARDO                   32.848.889  Juez de 1° Instancia 

RIGGI, EDUARDO JAVIER    25.495.081 Fiscal de Cámara 

RODRIGUEZ, CLAUDIA ANALIA 20.354.004 Defensor de 1° Instancia                 

ROLERO SANTURIAN, CARLOS FEL  22.388.741 Fiscal de 1° Instancia 

ROZAS, JUAN ERNESTO  21.071.739 Fiscal de 1° Instancia 

RUA, GONZALO SEGUNDO                     22.824.320  Juez de 1° Instancia 

SAEZ CAPEL, JOSÉ                         17.419.742 Juez de Cámara 

SALDUNA, MARIANA 27.590.753 Defensor de 1° Instancia                 

SAN MARCO, LORENA 22.644.800 Fiscal de 1° Instancia 

SAS,NORMA BEATRIZ  21.100.260 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

SCANGA, ANDREA VERONICA 23.881.750 Fiscal de 1° Instancia 

SCHAFRIK, FABIANA HAYDEE                 18.093.249 Juez de Cámara 

SCHEIBLER, GUILLERMO MARTÍN              20.567.612  Juez de 1° Instancia 

SEGON, MARCELO JUAN                      22.237.097  Juez de 1° Instancia 

SEIJAS, GABRIELA                         21.728.290 Juez de Cámara 

SOLANO,MARCELA ALEJANDRA 18.391.782 Fiscal de 1° Instancia 

TALENTO BIANCHI, MIGUEL PABLO 18.804.117 Defensor General Adjunto                 

TAMBUSSI, CARLOS                         17.949.586  Juez de 1° Instancia 

TANNO, NATALIA                           31.753.203  Juez de 1° Instancia 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

TEREZKO, MAURO ANDRES 23.487.139 Fiscal de 1° Instancia 

TESONE, ROMINA LILIAN                    24.227.365  Juez de 1° Instancia 

TRIONFETTI, VICTOR RODOLFO               14.334.405  Juez de 1° Instancia 

TROPEA, FEDERICO LUIS 28.843.779 Fiscal de 1° Instancia 

TULA DEL MORAL, MARÍA LORENA             25.024.226  Juez de 1° Instancia 

UNREIN,GABRIEL ESTEBAN      20.343.251 Fiscal de Cámara 

URRESTI, PATRICIO ESTEBAN  26.047.366 Fiscal de 1° Instancia 

VACA, PAULA IRIEL  21.764.698 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

VAZQUEZ, MARCELO PABLO                   16.509.482 Juez de Cámara 

VENCE, MAXIMILIANO 30.223.520 Fiscal de 1° Instancia 

VILLALBA DIAZ, FEDERICO ANDRES  18.335.030 Fiscal de 1° Instancia 

VILLANUEVA, ALEJANDRO GABRIEL            27.535.728  Juez de 1° Instancia 

VILLASUR GARCIA, MARIA ALEJANDRA         18.118.368  Juez de 1° Instancia 

VIÑA, GONZALO EZEQUIEL                   26.690.982 Juez de Cámara 

VIOLA VILLANUEVA, JULIETA VERONICA 27.498.393 Fiscal de 1° Instancia 

ZANAZZI, SEBASTIAN 21.885.370 Defensor de 1° Instancia                 

ZANGARO, GABRIELA CARMEN                 21.831.362  Juez de 1° Instancia 

ZAPATA, MARIA FLORENCIA 21.071.887 Defensor de 1° Instancia                 

ZULETA, HUGO RICARDO                     10.176.734 Juez de Cámara 

 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN J.E. Nº 2/2024 

 

ANEXO II 

 

PADRÓN DEFINITIVO 

ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DE LOS JUECES  

EN EL JURADO DE ENJUICIAMIENTO  

 

Apellido y Nombre Documento Número Cargo 

ALBORNOZ, JUAN JOSÉ                      25554850  Juez de 1° Instancia 

ALVARO, CLAUDIA AMANDA                   14101890  Juez de 1° Instancia 

AMMIRATO, AURELIO LUIS                   18267559  Juez de 1° Instancia 

ANDRADE, KARINA GISELLE                  29696166  Juez de 1° Instancia 

ARIZA CLERICI, RODOLFO                   25647594  Juez de 1° Instancia 

BALBIN, CARLOS FRANCISCO                 16763538 Juez de Cámara 

BALDOMAR, RICARDO FELIX                  14009812  Juez de 1° Instancia 

BARIDON GOMEZ, ALICIA                    28411697  Juez de 1° Instancia 

BEGUELIN, JOSE RAUL                      28978558  Juez de 1° Instancia 

BOSCH, FERNANDO                          14222617 Juez de Cámara 

BOTANA, MARÍA FERNANDA                   21594167  Juez de 1° Instancia 

BRANDONI NONELL, CHRISTIAN FEDERICO      23124606  Juez de 1° Instancia 

BUJAN, JAVIER ALEJANDRO                  21123017 Juez de Cámara 

CANEPA, GUILLERMO PATRICIO               28479199  Juez de 1° Instancia 

CASAS, PABLO CRUZ                        23412667  Juez de 1° Instancia 

CAVALIERE, CARLA                         20008887 Juez de Cámara 

CAVALLARI, JUAN JOSE                     14222126  Juez de 1° Instancia 

CILURZO, MARIA ROSA                      12498147  Juez de 1° Instancia 

CIRCO, NORBERTO LUIS                     12975937  Juez de 1° Instancia 

CONVERSET, MARTÍN MIGUEL                 25940458  Juez de 1° Instancia 

CORREA, MARÍA JULIA                      22847907  Juez de 1° Instancia 

CORTI, HORACIO GUILLERMO ANIBAL          17364370 Juez de Cámara 

CORVALAN, JUAN GUSTAVO 26530779 Juez de 1º Instancia 

DANAS, ANDREA                            16911969  Juez de 1° Instancia 

DE MARINIS, LAURA BEATRIZ                32188357  Juez de 1° Instancia 

DE PAOLI, MARIA CAROLINA                 26474034  Juez de 1° Instancia 

DELGADO, SERGIO                          14943663 Juez de Cámara 

DIAZ, MARIANA                            23372211 Juez de Cámara 

DOTI, MARIA ALEJANDRA                    14959179  Juez de 1° Instancia 

ESCRICH, LUISA MARIA                     16453171 Juez de Cámara 

FASTMAN, LISANDRO EZEQUIEL               25940244 Juez de Cámara 

FERRER, FRANCISCO JAVIER                 22944760  Juez de 1° Instancia 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

FRANZA, JORGE ATILIO                     4429522 Juez de Cámara 

FURCHI, MARTIN LEONARDO                  26537502  Juez de 1° Instancia 

GALLARDO, ROBERTO ANDRÉS                 16823849  Juez de 1° Instancia 

JUAN LIMA, FERNANDO ENRIQUE              20005503 Juez de Cámara 

LAGO, LIDIA ESTER                        12315478  Juez de 1° Instancia 

LAROCCA, PATRICIA ANA                    22432378 Juez de Cámara 

LARREA, MARÍA SOLEDAD                    23864026  Juez de 1° Instancia 

LIBERATORI, ELENA AMANDA                 6260083  Juez de 1° Instancia 

LOPEZ ALFONSIN, MARCELO ALBERTO          14927493 Juez de Cámara 

LOPEZ DI MURO, ROCÍO MERCEDES            28007205  Juez de 1° Instancia 

LOPEZ VERGARA, PATRICIA GRACIELA         5617096  Juez de 1° Instancia 

MACCHIAVELLI AGRELO, MARIA DE LAS NIEVES 22591154 Juez de Cámara 

MAHIQUES, IGNACIO                        31618524 Juez de Cámara 

MAIORANO, MARIA MERCEDES                 25020927  Juez de 1° Instancia 

MANDOLESI, MARIA ANTONELA                32660779  Juez de 1° Instancia 

MANTARAS, PABLO CESAR                    23698384 Juez de Cámara 

MARCONI, GONZALO IGNACIO                 22411769  Juez de 1° Instancia 

MARTINEZ VEGA, MARÍA LAURA               18047639  Juez de 1° Instancia 

MARTINEZ, MARIA ARACELI                  16767243  Juez de 1° Instancia 

MARUM, ELIZABETH ADRIANA                 16300334 Juez de Cámara 

MOBILLO, BETTINA ANDREA                  21873897  Juez de 1° Instancia 

MOLICA LOURIDO, CECILIA                  26573616  Juez de 1° Instancia 

MOLINA, NATALIA MARCELA                  18611946  Juez de 1° Instancia 

MORAMARCO TERRAROSSA, BARBARA            25795208  Juez de 1° Instancia 

NEUMANN, JUAN MANUEL                     28061909  Juez de 1° Instancia 

NUÑEZ GELVEZ, PAULA VIRGINIA             29696327  Juez de 1° Instancia 

OHMAN, NATALIA                           25317225  Juez de 1° Instancia 

OLANO MELO, MARIO DAMIAN                 29247735  Juez de 1° Instancia 

OTHEGUY, OSVALDO OSCAR                   4555664  Juez de 1° Instancia 

PARADA, SUSANA BEATRIZ                   11026622  Juez de 1° Instancia 

PERUGINI, LAURA ALEJANDRA                21951017 Juez de Cámara 

PETRELLA, ALEJANDRA BEATRIZ              18756289  Juez de 1° Instancia 

REBEQUI, JULIO MARCELO                   29780713  Juez de 1° Instancia 

REPETTO, NICOLAS AGUSTIN                 26047393  Juez de 1° Instancia 

REQUEJO, ROBERTO CARLOS                  22493345  Juez de 1° Instancia 

REYNOSO, DARÍO EDGARDO                   17744279  Juez de 1° Instancia 

RIGGI, AGUSTIN EDUARDO                   32848889  Juez de 1° Instancia 

RUA, GONZALO SEGUNDO                     22824320  Juez de 1° Instancia 

SAEZ CAPEL, JOSÉ                         17419742 Juez de Cámara 

SCHAFRIK, FABIANA HAYDEE                 18093249 Juez de Cámara 

SCHEIBLER, GUILLERMO MARTÍN              20567612  Juez de 1° Instancia 

SEGON, MARCELO JUAN                      22237097  Juez de 1° Instancia 

SEIJAS, GABRIELA                         21728290 Juez de Cámara 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

TAMBUSSI, CARLOS                         17949586  Juez de 1° Instancia 

TANNO, NATALIA                           31753203  Juez de 1° Instancia 

TESONE, ROMINA LILIAN                    24227365  Juez de 1° Instancia 

TRIONFETTI, VICTOR RODOLFO               14334405  Juez de 1° Instancia 

TULA DEL MORAL, MARÍA LORENA             25024226  Juez de 1° Instancia 

VAZQUEZ, MARCELO PABLO                   16509482 Juez de Cámara 

VILLANUEVA, ALEJANDRO GABRIEL            27535728  Juez de 1° Instancia 

VILLASUR GARCIA, MARIA ALEJANDRA         18118368  Juez de 1° Instancia 

VIÑA, GONZALO EZEQUIEL                   26690982 Juez de Cámara 

ZANGARO, GABRIELA CARMEN                 21831362  Juez de 1° Instancia 

ZULETA, HUGO RICARDO                     10176734 Juez de Cámara 

 

 

  



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN J.E. Nº 2/2024 

 

ANEXO III 

 

PADRÓN DEFINITIVO 

ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DE INTEGRANTES  

DEL MINISTERIO PÚBLICO EN EL JURADO DE ENJUICIAMIENTO  

 

Apellido y Nombre Documento Número Cargo 

ABOSO, GUSTAVO EDUARDO 20.568.548 Defensor de Cámara                       

ALMADA, VICTORIA INES 23.974.885 Defensor de 1° Instancia                 

AMIL MARTÍN, CECILIA MARTHA        21.980.341 Fiscal de 1° Instancia 

ANDRADE,VERONICA NATALIA        18.253.738 Fiscal de 1° Instancia 

ARNAUDO, LUIS ALCIDES          22.196.404 Fiscal de 1° Instancia 

BALMAYOR, JAVIER HERNAN 27.728.533 Defensor de 1° Instancia                 

BARCIA,CLAUDIA     20.638.774 Fiscal de 1° Instancia 

BARRAZA, JAVIER INDALECIO 20.858.299 Defensor de 1° Instancia                 

BATTIATO, GERARDO ROMÁN  28.972.618 Fiscal de 1° Instancia 

BECERRA, CAROLINA 23.204.589 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

BIGLINO, HERNAN GUSTAVO    25.385.430 Fiscal de 1° Instancia 

BIRRIEL MOREYRA, BIBIANA MARYS 18.851.591 Defensor de 1° Instancia                 

BROTTO,NORBERTO ALEJANDRO  20.521.436 Fiscal de 1° Instancia 

BRUNET,ANIBAL OSCAR       20.640.432 Fiscal de 1° Instancia 

BRUNO,SILVINA  18.336.479 Fiscal de 1° Instancia 

BULLORINI, JORGE LUIS  11.362.714 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

CAFIERO, JUAN IGNACIO 24.388.029 Defensor de 1° Instancia                 

CAPPUCCIO, EMILIO ANTONIO 18.315.103 Defensor de Cámara                       

CARDINALI,GENOVEVA INES    21.482.680 Fiscal de 1° Instancia 

CHRISTE, GRACIELA ELENA 5.080.701 Defensor General Adjunto                 

CICERO, NIDIA KARINA    20.965.079 Fiscal de Cámara 

CIVITILLO, MARCELINO NORBERTO 17.833.255 Defensor de 1° Instancia                 

CORTI, DAMIAN NATALIO ARIEL  31.290.492 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

DAVILA,ADRIAN ANTONIO     22.823.215 Fiscal de 1° Instancia 

DE MINICIS,MARIELA PAOLA      21.142.743 Fiscal de 1° Instancia 

DELLUTRI, RODRIGO CARLOS 23.834.644 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

DONNINI, SANDRA MARCELA 16.581.922 Defensor de 1° Instancia                 

DOS SANTOS FREIRE, RAMIRO JOAQUIN 24.752.929 Defensor de 1° Instancia                 

DUPUY,DANIELA SILVIA     20.250.607 Fiscal de 1° Instancia 

FERNANDEZ, WALTER HORACIO         14.540.027 Fiscal de Cámara 

GALANTE ,MARIO GUSTAVO 11.849.915 Fiscal de 1° Instancia 

GASPANI,PAULO HORACIO 20.665.298 Fiscal de 1° Instancia 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

GAUNA, JUAN OCTAVIO   23.952.914 Fiscal de Cámara 

GIAVARINO,MAGDALEN BEATRIZ 10.111.980 Asesora Tutelar Adjunta 

GIUSEPPUCCI, MARIA LAURA 26.553.440 Defensor de 1° Instancia                 

GOMEZ RIO, CARLOS ANDRES  17.031.971 Fiscal de 1° Instancia 

GONZALEZ CASTRO FEIJOO, MARIA LORENA 22.277.528 Defensor de 1° Instancia                 

GONZALEZ DE LOS SANTOS, CECILIA MARIA 24.659.944 Defensor de 1° Instancia                 

GUAGNINO,SANDRA VERONICA      17.864.209 Fiscal de Cámara 

KESSLER,MIGUEL ANGEL RAMON  14.621.061 Fiscal de 1° Instancia 

LACMAN , VALERIA ANDREA 24.754.347 Fiscal de 1° Instancia 

LAGOS, PAULA 18.457.520 Defensor de 1° Instancia                 

LAMPOLIO, ALEJANDRA LORENA 18.209.838 Defensor de 1° Instancia                 

LAPADU,SERGIO MARTIN   18.169.913 Fiscal de Cámara 

LEGARRE, CATALINA  21.155.127 Fiscal de 1° Instancia 

LODEIRO MARTINEZ, FERNANDO MARCELO 14.634.485 Defensor de Cámara                       

LONGOBARDI, CRISTIAN CARLOS  21.832.100 Fiscal de 1° Instancia 

LOPEZ OLIVA, MABEL  23.251.181 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

LOPEZ ZAVALETA, JAVIER MARTIN  24.043.490 Fiscal de 1° Instancia 

LOPEZ, PATRICIA BEATRIZ 20.471.463 Defensor de 1° Instancia                 

LOPEZ, WALTER EDUARDO 14.416.119 Fiscal de 1° Instancia 

LOUSTEAU, MARIA 22.822.517 Defensor de 1° Instancia                 

MARAGLIANO, ROBERTO NESTOR 20.410.564 Fiscal de 1° Instancia 

MARQUIEGUI MC.LOUGHLIN, GABRIELA 21.613.239 Defensor de 1° Instancia                 

MASSAGLIA, MARIA VALERIA 21.030.993 Fiscal de 1° Instancia 

MATAS, YANINA GABRIELA 25.696.160 Defensor de 1° Instancia                 

MICHIENZI, BLAS MATIAS  20.831.346 Fiscal de 1° Instancia 

MILLAN, MARCELA LAURA 13.214.526 Defensor General                         

MONTI, MARCELA 29.906.372 Fiscal de 1° Instancia 

MORELLI, GABRIELA INES  14.902.414 Fiscal de 1° Instancia 

MORENO, GUSTAVO DANIEL  16.335.314 Asesor Tutelar de Cámara 

NAPOLI, SILVINA NOEMI 18.047.152 Defensor de 1° Instancia                 

PAGANO MATA, RODRIGO MANUEL  22.825.119 Fiscal de 1° Instancia 

PAZ, MARCELA MARIA 13.377.468 Defensor de 1° Instancia                 

PEREL, MARTIN GUSTAVO 28.422.338 Fiscal de 1° Instancia 

PIERRI ALFONSIN, MILAGROS 29.867.266 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

PIESCO, MARIA ANDREA 16.454.335 Defensor de 1° Instancia                 

PIGNATA, NORIS GUADALUPE 16.547.036 Asesor Tutelar de Cámara 

PISTONE, SERGIO JULIAN 17.606.959 Defensor de 1° Instancia                 

PONCE, JORGE DANIEL  20.371.279 Fiscal de 1° Instancia 

PUCCIARELLO, MARIANA BEATRIZ 16.497.465 Defensor de Cámara                       

RAMIREZ, CELSA VICTORIA  22.090.055 Fiscal de 1° Instancia 

RECABARRA, MARINA 21.040.239 Defensor de 1° Instancia                 

RIGGI, EDUARDO JAVIER    25.495.081 Fiscal de Cámara 

RODRIGUEZ, CLAUDIA ANALIA 20.354.004 Defensor de 1° Instancia                 



  
JUNTA ELECTORAL 

 

 

 

 

ROLERO SANTURIAN, CARLOS FEL  22.388.741 Fiscal de 1° Instancia 

ROZAS, JUAN ERNESTO  21.071.739 Fiscal de 1° Instancia 

SALDUNA, MARIANA 27.590.753 Defensor de 1° Instancia                 

SAN MARCO, LORENA 22.644.800 Fiscal de 1° Instancia 

SAS,NORMA BEATRIZ  21.100.260 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

SCANGA, ANDREA VERONICA 23.881.750 Fiscal de 1° Instancia 

SOLANO,MARCELA ALEJANDRA 18.391.782 Fiscal de 1° Instancia 

TALENTO BIANCHI, MIGUEL PABLO 18.804.117 Defensor General Adjunto                 

TEREZKO, MAURO ANDRES 23.487.139 Fiscal de 1° Instancia 

TROPEA, FEDERICO LUIS 28.843.779 Fiscal de 1° Instancia 

UNREIN,GABRIEL ESTEBAN      20.343.251 Fiscal de Cámara 

URRESTI, PATRICIO ESTEBAN  26.047.366 Fiscal de 1° Instancia 

VACA, PAULA IRIEL  21.764.698 Asesor Tutelar de 1ª Instancia 

VENCE, MAXIMILIANO 30.223.520 Fiscal de 1° Instancia 

VILLALBA DIAZ, FEDERICO ANDRES  18.335.030 Fiscal de 1° Instancia 

VIOLA VILLANUEVA, JULIETA VERONICA 27.498.393 Fiscal de 1° Instancia 

ZANAZZI, SEBASTIAN 21.885.370 Defensor de 1° Instancia                 

ZAPATA, MARIA FLORENCIA 21.071.887 Defensor de 1° Instancia                 

          

                          

 

 

 

 


		2024-03-19T14:24:30-0300
	ESCRICH Luisa María




